
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2049

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2049

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9365115 843155

Бойчук Сюзанна Ярославівна 52412240 BA 02.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112647; 2021р. 
- 0112647; 
2021р. - 
0112647

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

145,503

2 9270917 843155

Войтанович Анна Романівна 52033683 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0146037; 2020р. 
- 0146037; 
2020р. - 
0146037

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

184,314

1



3 10018476 843155

Жабак Олег Ярославович 50482395 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0111843; 2018р. 
- 0111843; 
2021р. - 
0375699

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

174,063

4 9185915 843155

Кварцяни Андрій Михайлович 52031385 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0254521; 2020р. 
- 0254521; 
2020р. - 
0254521

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

187,782

5 9125867 843155

Пасок Софія Назарівна 52701141 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129670; 2021р. 
- 0129670; 
2021р. - 
0129670

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

160,191

6 10026759 843155

Щербата Анастасія Андріївна 52818570 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286568; 2021р. 
- 0286568; 
2021р. - 
0286568

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

189,465

2


